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T.C. 

İZMİR BAKIRÇAY ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 

 
 

Sayı : E-97113842-602.04-2400049055 08.11.2024 

Konu : 2027-2031 Dönemi Stratejik Plan 

Hazırlık Çalışmaları (Genelge 2024/1) 

 

 

 

DAĞITIM YERLERİNE 

 

 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunun 9’uncu maddesinde “Kamu idareleri; 

kalkınma planları, Cumhurbaşkanı tarafından belirlenen politikalar, programlar, ilgili mevzuat ve 

benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarını oluşturmak, stratejik 

amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptamak, performanslarını önceden belirlenmiş olan göstergeler 

doğrultusunda ölçmek ve bu sürecin izleme ve değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle 

stratejik plan hazırlarlar. Kamu idareleri, kamu hizmetlerinin istenilen düzeyde ve kalitede sunulabilmesi 

için bütçeleri ile program ve proje bazında kaynak tahsislerini; stratejik planlarına, yıllık amaç ve hedefleri 

ile performans göstergelerine dayandırmak zorundadırlar.” hükmü yer almaktadır. 

22.04.2021 tarih ve 31462 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Kamu İdarelerince Hazırlanacak 

Stratejik Planlar ve Performans Programları ile Faaliyet Raporlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında 

Yönetmeliğin “Stratejik Planın Hazırlanması” başlıklı 8’inci maddesine göre Stratejik Plan hazırlık 

süreci, Stratejik Plan Genelgesinin yayımı ile başlatılır. 

Üniversitemizin ilk Stratejik Planı olan 2022-2026 Dönemi Stratejik Planının ardından gelecek 

beş yılın belirleyicisi olacak, orta ve uzun vadede üst politika belgelerine dayalı olarak odaklanmak 

istediği önceliklerin belirlenerek, farklılaşma stratejisi ile belirli bir alanda ihtisaslaşmak üzere 2027-2031 

dönemi Stratejik Plan hazırlık çalışmalarına Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı koordinasyonunda 

başlanmıştır. 

Bu kapsamda çalışmaların üst düzeyde yönlendirilmesini sağlamak, stratejik planlama sürecinin 

ana aşamalarını ve çıktılarını kontrol etmek ve planlama sürecine aktif katılım sağlamak üzere oluşturulan 

Strateji Geliştirme Kurulu yazımız ekinde yer almaktadır. 

Stratejik Plan hazırlık süreci, farklı görevlere ve donanımlara sahip birçok kişiyi bir araya getiren, 

üniversite genelinde sahiplenmeyi gerektiren, katılım temelli bir süreçtir. Bu itibarla, üst politika 

belgelerine uygun olarak; tüm birimlerimizin katkı ve görüşlerini yansıtan Üniversitemiz 2027-2031 

dönemi Stratejik Planının hazırlanması sürecinde başta birim amirleri olmak üzere tüm çalışanlarımızın 

gerekli katılım ve katkıyı sağlaması hususunda, gereğini önemle rica ederim. 

  

 

 

 

   

  Prof. Dr. Mustafa BERKTAŞ 

Rektör 

 

 

 

 

Ek: Strateji Geliştirme Kurulu 
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DAĞITIM LİSTESİ  

İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi 

Hukuk Fakültesi 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 

Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 

Eczacılık Fakültesi 

Tıp Fakültesi 

Adalet Meslek Yüksekokulu 

Menemen Meslek Yüksekokulu 

Kınık Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 

Yabancı Diller Yüksekokulu 

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü 

Basın Halkla İlişkiler ve Tanıtım Koordinatörlüğü 

Kalite Koordinatörlüğü 

Uluslararası İlişkiler ve Değişim Programları Koordinatörlüğü 

Ortak Dersler Koordinatörlüğü 

İş Sağlığı ve Güvenliği Koordinatörlüğü 

Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü 

Kalite ve Akreditasyon Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Biyomedikal Teknolojiler Tasarım Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Kariyer ve Yetenek Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Dil Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Veri Analitiği ve Mekansal Veri Modelleme Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Nörobilim ve Bilişsel Araştırmalar Uygulama Ve Araştırma Merkezi 

Sağlıkta Yapay Zeka Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Ylsy Burs Koordinatörlüğü 

Stratejik Bölge Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Kamu Üniversite Sanayi İş Birliği Koordinatörlüğü 

Engelsiz Bakırçay Koordinatörlüğü 

Rehberlik ve Denetim Koordinatörlüğü 

Akıllı Üniversite ve Dijital Dönüşüm Koordinatörlüğü 

Ekolojik Üniversite Koordinatörlüğü 

Eğitim Koordinatörlüğü 

Kuzey İzmir Sağlık ve Yaşam Bilimleri Teknoloji Geliştirme Merkezi 

Kişiselleştirilmiş Sağlıklı Yaşam Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Girişimcilik Atölyesi ve Yarışmalar Koordinatörlüğü 

Araştırma Destekleri ve Altyapıları Koordinatörlüğü 

Sosyal Sorumluluk Projeleri Koordinatörlüğü 

Klinik Psikoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Dil ve Konuşma Bozuklukları Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 

İşitme ve Denge Bozuklukları Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 

İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı 

Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı 
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Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

Personel Daire Başkanlığı 

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 

Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 

Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü 

Özel Kalem 

İç Denetim Birimi 

Genel Sekreterlik 

Hukuk Müşavirliği 

 



 

STRATEJİ GELİŞTİRME KURULU 

1 Başkan Prof. Dr. Mustafa BERKTAŞ Rektör 

2 Üye Prof. Dr. Abdulkadir HIZIROĞLU Rektör Yardımcısı 

3 Üye Prof. Dr. Alparslan Kadir DEVRİM Rektör Yardımcısı 

4 Üye Prof. Dr. Görkem YAMAN Rektör Yardımcısı 

5 Üye Prof. Dr. Barış TAŞ İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Dekanı 

6 Üye Prof. Dr. Recep NARTER Hukuk Fakültesi Dekanı 

7 Üye Prof. Dr. Sacit Hadi AKDEDE İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı 

8 Üye Prof. Dr. Mehmet Kemal GÜLLÜ Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi Dekanı 

9 Üye Prof. Dr. Bülent TOĞRAM Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı 

10 Üye Prof. Dr. Ahmet Emin ERBAYCU Tıp Fakültesi Dekanı 

11 Üye Prof. Dr. Özge TÜZÜN ÖZMEN Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi 

12 Üye Prof. Dr. Arıkan Tarık SAYGILI İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 

13 Üye Prof. Dr. Togay MÜDERRİS Tıp Fakültesi 

14 Üye Osman ÜLGEN Genel Sekreter 

15 Üye Tülay DİNÇOĞLU   Strateji Geliştirme Daire Başkanı 


